
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezi:  

- 

 

     

   

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2020. január 31-i ülésére 

 

Az Arany János Általános Művelődési Központ, Könyvtár leltározási ütemtervéről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Arany János Általános Művelődési Központ, Könyvtár intézményvezetője a Könyvtár 

leltározási ütemtervét jóváhagyásra beterjeszti a képviselő-testület elé. 

A „3/1975. (VIII. 17.) KM-PM együttes rendelet a könyvtári állomány ellenőrzéséről 

(leltározásáról) és az állományból történő törlésről szóló szabályzat kiadásáról” meghatározza, 

hogy a közművelődési települési könyvtárak esetében milyen időközönként, milyen módon kell 

elvégezni az előírt, kötelező állományellenőrzést. A rendelet értelmében a 

„A könyvtári állomány leltározása 

a) jellege szerint: időszaki vagy soron kívüli (4-5. §), 

b) módja szerint: folyamatos vagy fordulónapi (6. §), 

c) mértéke szerint: teljes körű vagy részleges (7. §). 

4. § (1) Az időszaki leltározást a muzeális értékű dokumentumok (26. §) valamint a (3) 

bekezdésben meghatározott könyvtárak kivételével 

- a 10 000 vagy ennél kevesebb könyvtári egységgel rendelkező könyvtárak 2 évenként, 

- a 10 001-25 000 könyvtári egységgel rendelkező könyvtárak 3 évenként, 

- a 25 001-75 000 könyvtári egységgel rendelkező könyvtárak 5 évenként, 

- a 75 001-250 000 könyvtári egységgel rendelkező könyvtárak 8 évenként, 



 2 

- a 250 001-1 000 000 könyvtári egységgel rendelkező könyvtárak 12 évenként, 

- az 1 000 000 könyvtári egységnél nagyobb állományú könyvtárak 16 évenként 

kötelesek elvégezni.” 

A könyvtárvezető a jogszabályban előírt és meghatározott módon leltározási ütemtervet készít, 

melyet a fenntartó jóváhagy. 

Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy az intézmény leltározási ütemterve a határozat 

mellékletét képezi. 

 

Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  

 

Kétpó, 2020. január 23. 

 

  

 Virágné Lukács Gabriella  

          polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

……/2020.(…..…) képviselő-testületi határozata 

 

Az Arany János Általános Művelődési Központ, Könyvtár leltározási ütemtervéről 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja, a könyvtári állomány ellenőrzéséről (leltározásáról) és az állományból történő 

törlésről szóló szabályzat kiadásáról szóló 3/1975. (VIII.17.) KM-PM együttes rendelet 8.§ -ában 

kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 

Központ Könyvtára könyvtári állományra vonatkozó leltározási ütemtervét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
  

2. Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetőjét. 
 

 Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1.  Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

5. Az Arany János Általános Művelődési Központ Könyvtára,Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Kétpó, 2020. január 31. 

  

 Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


